
ZARZĄDZENIE NR 79/FK/23 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 12 pkt 2, 3 i 5 uchwały Nr XLII/315/22 Rady Miejskiej 

Chełmży z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 

z 2022 r. poz. 7365) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/315/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2023 rok zmienionej: 
- uchwałą Nr XLIII/320/23 z dnia 19 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta 
na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/FK/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- uchwałą Nr XLIV/330/23 z dnia 23 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta 
na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/FK/23 z dnia 28 lutego 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- zarządzeniem Nr 62/FK/23 z dnia 30 marca 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- zarządzeniem Nr 69/FK/23 z dnia 11 kwietnia 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- uchwałą Nr XLV/332/23 z dnia 20 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta 
na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 73/FK/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- uchwałą Nr XLVI/337/23 z dnia 19 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta na 
2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody w kwocie 82.883.661,68 zł zastępuje się kwotą 82.885.550,68 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 57.579.279,54 zł zastępuje się kwotą 57.581.168,54 zł, 
b) dochody majątkowe pozostają w kwocie 25.304.382,14 zł; 

2) w § 2 wydatki w kwocie 95.049.914,18 zł zastępuje się kwotą 95.051.803,18 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 61.044.266,97 zł zastępuje się kwotą 61.046.155,97 zł, 
b) wydatki majątkowe pozostają w kwocie 34.005.647,21 zł. 
§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Jerzy Czerwiński 

 

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 117,00 48,00 64 165,00

75495 Pozostała działalność 53 117,00 48,00 53 165,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
53 117,00 48,00 53 165,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 949,31 306,00 89 255,31

85395 Pozostała działalność 88 949,31 306,00 89 255,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
306,00 306,00 612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 000,00 1 056,00 83 056,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 000,00 1 056,00 83 056,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 056,00 1 056,00

855 Rodzina 5 533 628,00 479,00 5 534 107,00

85595 Pozostała działalność 2 072,00 479,00 2 551,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 072,00 479,00 2 551,00

82 883 661,68 1 889,00 82 885 550,68Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/FK/23
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 19 maja 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r.

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 494 252,00 48,00 494 300,00

75495 Pozostała działalność 81 267,00 48,00 81 315,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
124,00 48,00 172,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 299,02 306,00 121 605,02

85395 Pozostała działalność 121 299,02 306,00 121 605,02

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
300,00 300,00 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6,00 6,00 12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 480,00 1 056,00 98 536,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 480,00 1 056,00 98 536,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 1 056,00 1 056,00

855 Rodzina 5 846 491,00 479,00 5 846 970,00

85595 Pozostała działalność 2 072,00 479,00 2 551,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 032,86 470,00 2 502,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
39,14 9,00 48,14

95 049 914,18 1 889,00 95 051 803,18Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/FK/23
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 19 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 4



Plan po zmianie dochodów budżetowych wg działów na 2023 rok

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 546,45 4 546,45 4 546,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi elektryczną, gaz i 

wodę
1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 16 720 500,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 500,00 16 300 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 095 400,00 3 283 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 400,00 812 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 30 902,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 902,97 30 902,97

750 Administracja publiczna 269 722,50 269 722,50 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722,50 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 165,00 64 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 165,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

22 257 616,06 22 257 616,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 257 616,06 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 17 196 655,00 17 196 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 073 482,00 0,00 123 173,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 572 108,00 572 108,00 0,00 504 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 488 443,22 1 488 443,22 127 000,00 1 300 700,00 0,00 0,00 0,00 4 543,22 56 200,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 255,31 89 255,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 255,31 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 056,00 83 056,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 534 107,00 5 534 107,00 5 521 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 551,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 767 330,17 4 853 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 168,00 7 914 162,17 5 034 037,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 767,00 149 450,00 0,00 0,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 247 317,00 247 317,00

926 Kultura fizyczna 283 200,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 200,00 0,00 0,00

82 885 550,68 57 581 168,54 5 924 878,45 1 887 408,00 129 450,00 2 000,00 17 073 482,00 4 543,22 32 559 406,87 25 304 382,14 5 312 257,34RAZEM

dotacje 

związane z 

realizacją zadań 

w drodze 

porozumień z 

j.s.t.

dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań w 

drodze 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

subwencje

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

pozostałe

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Nazwa Plan

Z tego

Dochody bieżące

z tego:

Dochody 

majątkowedotacje na zadania 

zlecone

dotacje celowe na 

zadania własne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/FK/23
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 19 maja 2023 r.

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 5



Plan po zmianie wydatków budżetowych wg działów na 2023 rok

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 96 046,45 96 046,45 96 046,45 0,00 96 046,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

enrgię elektryczną, gaz i wodę 
1 315 642,11 1 315 642,11 1 281 502,11 11 290,00 1 270 212,11 34 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 22 690 728,98 652 300,00 652 300,00 0,00 652 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 038 428,98 22 038 428,98 0,00 0,00

630 Turystyka 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 242 400,00 3 042 400,00 3 042 400,00 0,00 3 042 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 268 855,00 268 855,00 268 855,00 4 000,00 264 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 421 975,07 131 906,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 906,07 0,00 0,00 290 069,00 290 069,00 290 069,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 629 203,50 7 629 203,50 7 368 375,50 5 893 742,50 1 474 633,00 0,00 251 000,00 9 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 776,00 2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
494 300,00 469 300,00 404 848,00 307 311,00 97 537,00 7 000,00 57 452,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 023 481,87 1 023 481,87 1 023 481,87 0,00 1 023 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 111 572,00 20 047 572,00 19 659 182,00 17 664 994,00 1 994 188,00 363 590,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 719 648,26 719 648,26 509 845,26 81 599,00 428 246,26 209 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 274 967,22 5 274 967,22 2 521 009,00 1 432 600,00 1 088 409,00 0,00 2 745 635,00 8 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
121 605,02 121 605,02 1 750,10 0,00 1 750,10 25 000,00 87 505,21 7 349,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 536,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 846 970,00 5 846 970,00 929 467,14 603 300,00 326 167,14 0,00 4 917 502,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
18 322 167,39 8 331 139,47 8 240 159,47 148 648,07 8 091 511,40 90 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 991 027,92 9 991 027,92 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 760 826,31 2 280 450,00 39 000,00 0,00 39 000,00 2 241 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 376,31 480 376,31 480 376,31 0,00

926 Kultura fizyczna 3 703 102,00 2 786 357,00 2 609 357,00 1 568 000,00 1 041 357,00 165 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 916 745,00 916 745,00 0,00 0,00

95 051 803,18 61 046 155,97 48 650 354,90 27 718 260,57 20 932 094,33 3 143 963,00 8 194 431,07 157 407,00 0,00 900 000,00 34 005 647,21 34 005 647,21 770 445,31 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 79/FK/23
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 19 maja 2023 r.

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Treść Plan

750 Administracja publiczna 122,50

75011 Urzędy wojewódzkie 122,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

122,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 165,00

75495 Pozostała działaność 53 165,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

53 165,00

758 Różne rozliczenia 73 173,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 173,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

73 173,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoełcznej 612,00

85395 Pozostała działalność 612,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 056,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 056,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 056,00

855 Rodzina 2 551,00

85595 Pozostała działalność 2 551,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 551,00

Razem 130 679,50

Zmiany w planie finansowym na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinasowanie realziacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 79/FK/23
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 19 maja 2023 r.

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Treść Plan

750 Administracja publiczna 122,50

75011 Urzędy wojewódzkie 122,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 102,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 165,00

75495 Pozostała działaność 53 165,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
47 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 973,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
172,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20,00

801 Oświata i wychowanie 73 173,00

80101 Szkoły podstawowe 48 672,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 40 689,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 983,00

80104  Przedszkola 24 501,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 16 489,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 012,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoełcznej 612,00

85395 Pozostała działalność 612,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 056,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 056,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 056,00

855 Rodzina 2 551,00

85595 Pozostała działalność 2 551,00

Wydatki

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 8



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 502,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
48,14

Razem 130 679,50

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 79/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 maja 2023 r. 
zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi uchwalanie budżetu gminy oraz zgodnie 
z art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych uchwała budżetowa 
stanowi podstawę gospodarki finansowej jednostki samorządu. 

Dochody  
1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75495 - 

Pozostała działalność zwiększono plan w § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 48,00, tj. do 
wysokości 53.165,00, zgodnie z decyzją Nr WFB.I.3121.2.88.2023 Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego, który przekazał środki z Funduszu Pomocy na koszty obsługi zadania związanego z 
wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40,00 za osobę dziennie, realizowanego na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zgodnie z powyższym po stronie wydatków zwiększono 
plan w § 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o 48,00, tj. po zmianie plan wynosi 172,00. 

2. Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją Nr WFB.I.3121.2.92.2023 przekazał środki 
Funduszu Pomocy na realizacje zadań zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 
następujących działach: 

a) 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała 
działalność § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększono o 306,00, tj. do wysokości 612,00. 
Po stronie wydatków zwiększono § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP o 300,00, tj. do kwoty 600,00 oraz § 4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 6,00, tj. 
do kwoty 12,00. Zmiany dokonano z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300,00 na osobę. 

b) 855 - Rodzina, rozdziale 85595 - Pozostała działalność § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
zwiększono o 479,00, tj. do wysokości 2.551,00. Po stronie wydatków zwiększono § 3290 - 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP o  
470,00, tj. do kwoty 2.502,86 oraz § 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 9,00, tj. do kwoty 48,14. Zmiany dokonano 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 
zdrowotnymi. 

3. Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją Nr WFB.I.3121.2.98.2023 przekazał środki 
Funduszu Pomocy na zadanie realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy. W związku z powyższym 
wprowadzono plan w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc 
materialna dla uczniów o charakterze socjalnym po stronie dochodów w § 2100 - Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy na kwotę o 1.056,00 oraz po stronie wydatków § 3290 - Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP na kwotę 1.056,00. 

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 10



 
 
 

Id: 354F1ECE-E25D-49A1-A625-176D23B12E80. Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów zleconych na 2023 r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków zleconych na 2023 r.
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



